АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86
от  14  июня  2018 г.
О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской облас​ти от 14 мая 2018 г. № 215-п
«Об уста​новлении в Волгоградской области вы​ходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»

     В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской облас​ти от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об уста​новлении в Волгоградской области вы​ходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения,
П о с т а н о в л я ю:
    1. Установить 18, 22, 25 и 28 июня 2018 г. выходными днями с сохранением за работниками заработной платы (денежного содержания):

- в администрации Советского сельского поселения;

- в муниципальных учреждениях Советского сельского поселения.
       2. Рекомендовать руководителям юридических лиц всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, издать соответствующие правовые акты и (или) принять иные необходимые меры.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию в установленном порядке.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   Глава Советского
  сельского поселения                                                             В.Ю. Зиновьев